МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.06.2017г.№ 432

Об утверждении персонального

состава общественного совета при

Администрации   Железногорского

  района Курской области

    Во исполнение постановления Администрации    Железногорского района Курской области от  17 мая 2017 года № 297    «Об утверждении Положения об общественном совете при Администрации  Железногорского района Курской области»,  рассмотрев личные заявления граждан,   изъявивших желание на добровольных началах войти в состав общественного совета,  Администрация  Железногорского района Курской области

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Утвердить прилагаемый персональный состав общественного совета при Администрации   Железногорского района Курской области. (Приложение №1)

        2. Контроль за  организационным и материально-техническим обеспечением деятельности общественного совета возложить на  заместителя Главы Администрации    Железногорского района Курской области  Овчарову Татьяну  Ивановну.

         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в  газете «Жизнь района».

 Глава Железногорского района                                         А.Д.Фролков

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Железногорского района

от   22.06.2017.   №  432

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ  ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Соколикова  Наталья Васильевна  -   директор ОБУСО Железногорский
                                                                МКЦСОН

Лисицын Виктор Николаевич        -   директор ООО «Возрождение»

Капустина Галина Николаевна      -   пенсионерка

Бардина  Ирина  Михайловна        -  заместитель главного врача по

 мобилизационной   работе
                                                              ОБУЗ «Железногорская ЦРБ»

Гапонова Нина Владимировна      -  пенсионерка

Слабиков Николай  Иванович       -  пенсионер

Григоренко Владимир Алексеевич  -  Глава КФХ